
COMUNE DI ERCOLANO
Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso  nel mese 05/2022.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 
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ANAGRAFE E STATISTICA
ANAGRAFE E STATISTICA - URBANISTICA
ASSISTENZA ORGANI DI GOVERNO
ATTIVITA' PRODUTTIVE E SVILUPPO ECONOMICO - SUAP - SERVIZI PER IL
COMMERCIO
CENTRO ELABORAZIONI DATI
CONTABILITA' DEL PERSONALE - SERVIZIO DI CUSTODIA
CONTABILITA' GENERALE
CONTABILITA' PERSONALE
COORDINAMENTO DELIBERE DI C.C.
CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE
CUSTODIA PALAZZO BORSELLINO
DIREZIONE SETTORI - LAVORI PUB
ECONOMATO ED INVENTARIO BENI
ENTRATE
GESTIONE E SVILUPPO RISORSE ORG. E SERV. CUSTODIA
GRUPPO DI LAVORO SITO WEB
INTERVENTI E SERVIZ. A FAVORE DELLA FAMIGLIA E DEL MINORE E DEGLI
ADULTI
OO.PP. INFRASTRUTTURE PRIMARIE
PROTEZIONE CIVILE
PROTEZIONE CIVILE
RAGIONERIA GENERALE
SCUOLA PARITARIA DELL'INFANZIA
SEGRETERIA DI DIREZIONE - LL.PP.
SEGRETERIA DI DIREZIONE - URBANISTICA
SEGRETERIA ED AFFARI GENERALI
SEGRETERIA ORGANI COLLEGIALI
SERV. PIANIFICAZIONE URBANISTICA

UFFICIO/SERVIZIO

     14
      1
      2
      4

     3
      3
      5
      1
      1
     38
      1
      1
      1
      4
      4
      2
     6

      5
      1
      5
      4
     12
      3
      1
      5
     3
      3

TOTALE
PERSONALE

         312
          14
          44
          88

         66
          66
         110
          22
          22
       1.026
          22
          22
          22
          88
          88
          44
        132

          97
          26
         135
          88
         264
          66
           9
         110
         66
          66

TOT. GG.
LAVORATIVI

     112
       2
      32
      30

      5
      27
      11
       0
       5
     278
       4
       5
       2
       9
      26
       4
     19

      21
       1
      88
      33
     101
      23
       1
      38
     15
       8

TOT. GG. DI
ASSENZA

  35,90
  14,29
  72,73
  34,09

  7,58
  40,91
  10,00
   0,00
  22,73
  27,10
  18,18
  22,73
   9,09
  10,23
  29,55
   9,09
 14,39

  21,65
   3,85
  65,19
  37,50
  38,26
  34,85
  11,11
  34,55
 22,73
  12,12

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

     200
      12
      12
      58

     61
      39
      99
      22
      17
     748
      18
      17
      20
      79
      62
      40
    113

      76
      25
      47
      55
     163
      43
       8
      72
     51
      58

GG.
PRESENZA

  64,10
  85,71
  27,27
  65,91

 92,42
  59,09
  90,00
 100,00
  77,27
  72,90
  81,82
  77,27
  90,91
  89,77
  70,45
  90,91
 85,61

  78,35
  96,15
  34,81
  62,50
  61,74
  65,15
  88,89
  65,45
 77,27
  87,88

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

TUTTI
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SERVIZI CULTURALI E PER IL TEMPO  LIBERO - BIBLIOTECA
SERVIZI PER LE ATTIVITA' TURISTICHE E PRODUTTIVE
SERVIZI TECNICI
SERVIZIO CENTRALINO
SERVIZIO DI CUSTODIA
SERVIZIO ELETTORALE
SERVIZIO MANUTENZ. PARCHI DEL VERDE PUBBLICO
SERVIZIO MESSI
SEZIONE ILLUMINAZIONE E PERMESSI DI COSTRUIRE IN SANATORIA
SEZIONE SERVIZI CIMITERIALI
STATO CIVILE E LEVA
UFFICIO CONTRAVVENZIONI
UFFICIO LAVORO E OCCUPAZIONE GIOVANILE
UFFICIO LEGALE PUBBLICISTICO
UFFICIO LEGALE/PRIVATISTICO
UFFICIO PROBLEMATICHE ABITATIVE- PROTEZ. AMBIENTALE
UFFICIO TECNICO - URBANISTICA
UFFICIO TECNICO DEL TRAFFICO - SEGNALETICA E CUSTODIA IMPIANTI
SPORTIVI
U.R.P ARCHIVIO E PROTOCOLLO

UFFICIO/SERVIZIO

      2
      2
      4
      2
      1
      1
      9
      3
      1
      2
      2
      1
     1
      2
      3
     10
      1
      4

      4

TOTALE
PERSONALE

          44
          44
          96
          44
          26
          22
         234
          66
          22
          52
          44
          31
         22
          44
          66
         253
          22
         104

          88

TOT. GG.
LAVORATIVI

      44
       3
      22
      28
       2
       0
      60
       3
       2
      29
      13
       9
      3

      12
      21
      45
       1
      14

       7

TOT. GG. DI
ASSENZA

 100,00
   6,82
  22,92
  63,64
   7,69
   0,00
  25,64
   4,55
   9,09
  55,77
  29,55
  29,03
 13,64
  27,27
  31,82
  17,79
   4,55
  13,46

   7,95

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

       0
      41
      74
      16
      24
      22
     174
      63
      20
      23
      31
      22
     19
      32
      45
     208
      21
      90

      81

GG.
PRESENZA

   0,00
  93,18
  77,08
  36,36
  92,31
 100,00
  74,36
  95,45
  90,91
  44,23
  70,45
  70,97
 86,36
  72,73
  68,18
  82,21
  95,45
  86,54

  92,05

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

TUTTI

    188    4.439    1.218   27,44Totale    3.221   72,56
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Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso  nel mese 05/2022.
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TUTTI
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    188    4.439    1.218   27,44Totale Generale    3.221   72,56


