Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso nel mese 05/2022.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero, assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali).

TUTTI

UFFICIO/SERVIZIO	TOTALE PERSONALE	TOT. GG. LAVORATIVI	TOT. GG. DI ASSENZA	GG. ASSENZA/ GG. LAVORATIVI %	GG. PRESENZA	GG. PRES./ GG.LAVORATIVI %
ANAGRAFE E STATISTICA	14	312	112	35,90	200	64,10
ANAGRAFE E STATISTICA - URBANISTICA	1	14	2	14,29	12	85,71
ASSISTENZA ORGANI DI GOVERNO	2	44	32	72,73	12	27,27
ATTIVITA' PRODUTTIVE E SVILUPPO ECONOMICO - SUAP - SERVIZI PER IL COMMERCIO	4	88	30	34,09	58	65,91
CENTRO ELABORAZIONI DATI	3	66	5	7,58	61	92,42
CONTABILITA' DEL PERSONALE - SERVIZIO DI CUSTODIA	3	66	27	40,91	39	59,09
CONTABILITA' GENERALE	5	110	11	10,00	99	90,00
CONTABILITA' PERSONALE	1	22	0	0,00	22	100,00
COORDINAMENTO DELIBERE DI C.C.	1	22	5	22,73	17	77,27
CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE	38	1.026	278	27,10	748	72,90
CUSTODIA PALAZZO BORSELLINO	1	22	4	18,18	18	81,82
DIREZIONE SETTORI - LAVORI PUB	1	22	5	22,73	17	77,27
ECONOMATO ED INVENTARIO BENI	1	22	2	9,09	20	90,91
ENTRATE	4	88	9	10,23	79	89,77
GESTIONE E SVILUPPO RISORSE ORG. E SERV. CUSTODIA	4	88	26	29,55	62	70,45
GRUPPO DI LAVORO SITO WEB	2	44	4	9,09	40	90,91
INTERVENTI E SERVIZ. A FAVORE DELLA FAMIGLIA E DEL MINORE E DEGL ADULTI	6	132	19	14,39	113	85,61
OO.PP. INFRASTRUTTURE PRIMARIE	5	97	21	21,65	76	78,35
PROTEZIONE CIVILE	1	26	1	3,85	25	96,15
PROTEZIONE CIVILE	5	135	88	65,19	47	34,81
RAGIONERIA GENERALE	4	88	33	37,50	55	62,50
SCUOLA PARITARIA DELL'INFANZIA	12	264	101	38,26	163	61,74
SEGRETERIA DI DIREZIONE - LL.PP.	3	66	23	34,85	43	65,15
SEGRETERIA DI DIREZIONE - URBANISTICA	1	9	1	11,11	8	88,89
SEGRETERIA ED AFFARI GENERALI	5	110	38	34,55	72	65,45
SEGRETERIA ORGANI COLLEGIALI	3	66	15	22,73	51	77,27
SERV. PIANIFICAZIONE URBANISTICA	3	66	8	12,12	58	87,88

Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso nel mese 05/2022.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero, assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali).

TUTTI

UFFICIO/SERVIZIO	TOTALE PERSONALE	TOT. GG. LAVORATIVI	TOT. GG. DI ASSENZA	GG. ASSENZA/ GG. LAVORATIVI %	GG. PRESENZA	GG. PRES./ GG.LAVORATIVI %
SERVIZI CULTURALI E PER IL TEMPO LIBERO - BIBLIOTECA	2	44	44	100,00	0	0,00
SERVIZI PER LE ATTIVITA' TURISTICHE E PRODUTTIVE	2	44	3	6,82	41	93,18
SERVIZI TECNICI	4	96	22	22,92	74	77,08
SERVIZIO CENTRALINO	2	44	28	63,64	16	36,36
SERVIZIO DI CUSTODIA	1	26	2	7,69	24	92,31
SERVIZIO ELETTORALE	1	22	0	0,00	22	100,00
SERVIZIO MANUTENZ. PARCHI DEL VERDE PUBBLICO	9	234	60	25,64	174	74,36
SERVIZIO MESSI	3	66	3	4,55	63	95,45
SEZIONE ILLUMINAZIONE E PERMESSI DI COSTRUIRE IN SANATORIA	1	22	2	9,09	20	90,91
SEZIONE SERVIZI CIMITERIALI	2	52	29	55,77	23	44,23
STATO CIVILE E LEVA	2	44	13	29,55	31	70,45
UFFICIO CONTRAVVENZIONI	1	31	9	29,03	22	70,97
UFFICIO LAVORO E OCCUPAZIONE GIOVANILE	1	22	3	13,64	19	86,36
UFFICIO LEGALE PUBBLICISTICO	2	44	12	27,27	32	72,73
UFFICIO LEGALE/PRIVATISTICO	3	66	21	31,82	45	68,18
UFFICIO PROBLEMATICHE ABITATIVE- PROTEZ. AMBIENTALE	10	253	45	17,79	208	82,21
UFFICIO TECNICO - URBANISTICA	1	22	1	4,55	21	95,45
UFFICIO TECNICO DEL TRAFFICO - SEGNALETICA E CUSTODIA IMPIANTI SPORTIVI	4	104	14	13,46	90	86,54
U.R.P ARCHIVIO E PROTOCOLLO	4	88	7	7,95	81	92,05
Totale	188	4.439	1.218	27,44	3.221	72,56

COMUNE DI ERCOLANO

Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso nel mese 05/2022.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero, assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali).

TUTTI

COMUNE DI ERCOLANO
Pag. 4 di 4

Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso nel mese 05/2022.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero, assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali).

	Totale Generale	188	4.439	1.218	27,44	3.221	72,56
--	-----------------	-----	-------	-------	-------	-------	-------